
Hnojivo krystal PODZIMní 400g

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.5.2025 07:31
1/2

Kód produktu 420938 
Hmotnost 0,4500 
EAN 8594003199790 

Krystalické hnojivo Mineral je vodou beze zbytku rozpustné
hnojivo určené k výživě všech druhů rostlin v průběhu jejich
vegetačního cyklu.

Dostupnost na hlavním
skladě:

35,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

12,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
12,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Hnojivo krystal PODZIMní 400g

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.5.2025 07:31
2/2

Popis
Krystalické hnojivo Mineral je vodou beze zbytku
rozpustné hnojivo určené k výživě všech druhů
rostlin v průběhu jejich vegetačního cyklu.
Vyváženým složením hlavních živin a obsahem
mikroprvků poskytuje rostlinám vše potřebné ke
zdravému vývoji. Používáním tohoto hnojiva
zaručuje vysoké nasazení květů a u plodové zeleniny
a ovoce i bohatou úrodu.

Složení:
5%N + 5%P2O5 + 30%K2O + 7%MgO

Použití:
Krystalické hnojivo Podzimní používáme pro všechny
druhy vytrvalých rostlin (jehličnanů, ovocných a
okrasných stromů, keřů a trvalek) ke konci
vegetačního období (srpen - říjen). Svým zvýšeným
obsahem draslíku poskytuje rostlinám vše potřebné
ke zdárnému přezimování. Hnojení provádíme
klasickou zálivkou nebo postřikem na list. Pro zálivku
nasypeme 20g hnojiva do 10l vody, zamícháme a
půdu nebo substrát zaléváme až do nasycení. Pro
zvýšený obsah draslíku v půdě postačují 2-3 zálivky.
Při častější aplikaci použijeme poloviční dávku
hnojiva. Při postřiku na list smícháme 10g hnojiva v
20 litrech vody a tímto roztokem stříkáme zelené
části rostlin 1x za týden.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


